
 
 
 
Decreto Rettorale 

 

 

IL RETTORE 

 
 

Vista la Legge 30.12.2010 n. 240, ed in particolare gli artt. 22 e 18, comma 1, lettera b), nella formulazione precedente all’entrata in 

vigore della Legge 29.06.2022, n. 79;  

Visto il "Regolamento per il conferimento di Assegni per la collaborazione ad attività di ricerca”, emanato con Decreto Rettorale n. 

2979-2023, prot. n. 149094 del 31.03.2023;  

Visto il Repertorio n. 14507/2024 Prot n. 536162 del 17/12/2024 , con il quale, è stata indetta la selezione AdR4767/24 per titoli e 

colloquio per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca nel settore scientifico-disciplinare MEDS-

07/B, per l’attuazione del programma di ricerca : Valutazione dell’impatto di analisi ecocardiografiche avanzate sul management dei 

pazienti con valvulopatie  

Vista la richiesta da parte del Responsabile Scientifico dell’assegno di ricerca della riapertura dei termini di pubblicazione del bando, 

fino alle ore 13.00 del ventesimo giorno dalla pubblicazione di questo decreto. 

 
 

D E C R E T A 

 

 
ART. 1 – Per i motivi succitati, sono riaperti i termini per la presentazione delle domande di partecipazione al bando di selezione 

AdR4767/24 per titoli e colloquio per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca nel settore 

scientifico-disciplinare MEDS-07/B, per l’attuazione del programma di ricerca : Valutazione dell’impatto di analisi ecocardiografiche 

avanzate sul management dei pazienti con valvulopatie  

 

 

ART. 2 – Le domande di partecipazione alla selezione AdR4767/24 per titoli e colloquio per la formulazione di una graduatoria per il 

conferimento di n. 1 assegno di ricerca nel settore scientifico-disciplinare MEDS-07/B, per l’attuazione del programma di ricerca : 

Valutazione dell’impatto di analisi ecocardiografiche avanzate sul management dei pazienti con valvulopatie, dovranno pervenire, con le 

modalità indicate nell’art. 3 del bando di cui sopra e riportato in allegato, entro il termine perentorio delle ore 13.00 del ventesimo giorno 

dalla pubblicazione di questo decreto. 

 

 

ART. 3 – Per tutto quanto non previsto dal presente Decreto Rettorale, restano confermate le disposizioni contenute nel bando emanato 

con Repertorio n. 14507/2024 Prot n. 536162 del 17/12/2024, riportato in allegato. 

 

 

 
     IL RETTORE 

        Prof. Pier Francesco Nocini 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis 
e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2025-01-08T13:16:12+0100
	IT
	Diego Begalli




